WALLAC
E

ARAÚJO
RAMOS

Presiden
te da

Comissã
o

Portaria
/SETEC
nº

004/202
4.

RESULTADO FINAL EDITAL 014/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO GUARDA-VIDAS

A Comissão Especial de Acompanhamento do processo Seletivo de Convocação Temporária de Guarda-Vidas – do Edital nº
014/2024 - Portaria SETEC n° 004/2024, torna pública, para os devidos fins, a relação do resultado final do processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOMES TEMPO DE
SERVIÇO NATAÇÃO TOTAL DATA

NASCIMENTO
APROVADO

1º WARLEY ALVES MARTINS 36 64 100 24/01/77 APROVADO

2º
EVERTON GOMES MERIGUETI

BARTZ 36 64 100 14/08/81
APROVADO

3º PABLO FERNANDES CANAL 36 64 100 10/09/87 APROVADO

4º ROBSON MARCELINO NASCIMENTO 36 64 100 14/06/92 APROVADO

5º DOUGLAS ONOFRIO NORBIM 36 64 100 07/08/95 APROVADO

6º MARCOS ALVES DE SOUZA 36 64 100 06/06/96 APROVADO

7º
MARCYUS THOMPSON DE JESUS

RIBEIRO 36 64 100 19/07/97
APROVADO

8º PAULO VINICIUS MOJOLI MARTINS 36 64 100 06/09/97 APROVADO

9º
ROBSON SANTOS DA SILVA

JÚNIOR 36 64 100 30/11/97
APROVADO

10º NATHAN ANDRADE VALLE 36 64 100 04/02/00 APROVADO

11º ABERLADO CLÁUDIO MARQUES 36 64 100 08/08/01 APROVADO

12º
ALEX SANDRO FERREIRA DA

COSTA 36 63 99 20/09/71
APROVADO

13º ROGÉRIO BERTOLANI RODRIGUES 36 63 99 04/03/83 APROVADO

14º JHON WESLLEY ROSA DOMINGOS 36 63 99 16/10/92 APROVADO

15º MATHEUS DE AZEVEDO LINHARES 36 63 99 17/03/96 APROVADO

16º LUCAS DALVI DA SILVA 36 63 99 12/12/96 APROVADO

MARCOS GABRYEL CORREA APROVADO

ÉRICA DOS SANTOS FERREIRA

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

UBALDO GOMES MOREIRA NETO

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

MARCELOMAGNAGO

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

ANGÉLICA PAULA DE JESUS COSTA

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.